[image: image1.png]<N, ——

SOOI

<N
COIIIIIIIIIIS ————r

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	14.06.2018

	№
	4/15

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Ленинского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Ленинского муниципального района Московской области,
Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Избрать  заместителем председателя Совета депутатов Ленинского муниципального района   Московской области  Архангельскую Ирину Валентиновну.

2. Решение Совета депутатов Ленинского муниципального района Московской области от 03.10.2017 года № 2/1 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Ленинского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

Ленинского муниципального района

 С.Н. Радченко
Разослать: в дело – 2 экз.,и.о. главы Ленинского муниципального района, в газету «Видновские вести»

 и

Страница 2 из 2